
corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.
1 BOVO MATTIA 8MARZO LORENZ DNS
2 SIMONATO ALESSIO IIS A. GRITTI 12.92 2
3 DAVANZO TOMMASO LICEO SAN LUIGI DNS
4 Vignotto Samuele LICEO MONTALE 12.48 1
5 GALLINA STEFANO VENDRAMIN CORNER DNS
6 Cortellazzo Giorgio VERONESE MARCONI 13.79 3

corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.
1 TONOLO NICOLA 8MARZO LORENZ DNS
2 LAZZARINI ANDREA CORNARO-JESOLO 12.74 1
3 MOZUMDER ZUNAET IIS A. GRITTI DNS
4 Parrotta Matteo LICEO MONTALE 13.69 3
5 ZENNARO FILIPPO VENDRAMIN CORNER DNS
6 BOSCOLO NATA LEONARDO VERONESE MARCONI 13.49 2

100 ALLIEVI  SERIE EXTRA 1  Vento:+12.2 M/S

100 ALLIEVI  SERIE EXTRA 2  Vento: +0.9 M/S



corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.
1
2 Basso Maicol 8marzo lorenz 12.45 3
3 LAZZARINI ANDREA Cornaro-JESOLO 12.74 5
4 BORGHI GABRIELE IIS A. GRITTI 12.66 4
5 MARCUT GIULIO VASILE LICEO SAN LUIGI 11.96 1
6 PISTOLATO ANDREA LICEO U.MORIN 12.03 2

corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.
1
2 Zoia Francesco LICEO MONTALE 13.11 2
3 Tomassini Riccardo ISS L. Stefanini 12.27 1
4 PAGAN FILIPPO VENDRAMIN CORNER DNS
5 De Bei Luca VERONESE MARCONI 14.21 3
6

PUNTI

5 MARCUT GIULIO VASILE LICEO SAN LUIGI 11.96 1 1
6 PISTOLATO ANDREA LICEO U.MORIN 12.03 2 2
3 Tomassini Riccardo ISS L. Stefanini 12.27 1 3
2 Basso Maicol 8marzo lorenz 12.45 3 4
4 BORGHI GABRIELE IIS A. GRITTI 12.66 4 5
3 LAZZARINI ANDREA Cornaro-JESOLO 12.74 5 6
2 Zoia Francesco LICEO MONTALE 13.11 2 7
5 De Bei Luca VERONESE MARCONI 14.21 3 8
4 PAGAN FILIPPO VENDRAMIN CORNER DNS

100 ALLIEVI SERIE 1 Vento: +0.5 M/S

100 ALLIEVI SERIE 2  Vento +0.4 M/S

CLASSIFICA  FINALE



COGNOME NOME ISTITUTO 120 130 135 140 145 150 155 160 165 MIS. CL.

Mantovan Filippo VERONESE MARCONI O O O O O O O XXX 160 1
BOZZATO TOMMASO Cornaro-JESOLO O O O O O XXX 150 2
TONOLO NICOLA 8marzo lorenz XO O O XO O XXX 150 3
TURCHETTO ANDREA LICEO U. MORIN O O O O XXO XO XXX 150 4
TANCREDI MATHIS UGO LICEO SAN LUIGI XO XO O XO XO XXX 150 5
NGANDJIE KEMAYUO IIS A. GRITTI XXO XXO O O XO XXX 150 6
Intehan Ayan ISS L. Stefanini O XXX 130 7
Florian Giuseppe LICEO MONTALE XXX NM 8
ZUECCO LEONARDO VENDRAMIN CORNER DNS

ALTO ALLIEVI



COGNOME NOME ISTITUTO 1 2 3 MISURA CL.

MOSCHETTA GREGORIO LICEO U. MORIN 7.60 7.44 9.03 9.03 1
Vianello Simone ISS L. Stefanini 8.58 8.57 8.99 8.99 2
Ferretto Simone 8marzo lorenz X 8.70 8.59 8.70 3
Fasolin Gianmaria VERONESE MARCONI 8.15 8.20 8.31 8.31 4
COGATO DANIEL IIS A. GRITTI X 7.12 7.98 7.98 5
CALLEGHER LEONARDO LICEO SAN LUIGI 6.27 X 7.25 7.25 6
De Nobili Francesco LICEO MONTALE 6.28 X 5.75 6.28 7
DUMITREAN LUCA-CLAUDIU Cornaro-JESOLO X X X NM 8
QUAGLIO GIOSUE’ VENDRAMIN CORNER DNS

PESO ALLIEVI



Pett. COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.

999 FARONATO RAFFAELE LICEO U. MORIN 2:41.28 1
228 DI TOS SEBASTIANO VITTORIO LICEO SAN LUIGI 2:44.05 2
271 Polazzon Alessio ISS L. Stefanini 2:47.11 3
996 Marangon Giacomo VERONESE MARCONI 3:00.06 4
229 Giabardo Giacomo LICEO MONTALE 3:19.44 5
225 GARBUIO LUCA Cornaro-JESOLO 3:19.62 6
227 FACCINI RICCARDO IIS A. GRITTI 3:24.65 7
171 BOVO MATTIA 8marzo lorenz 3:30.91 8
273 GUADAGNI NICOLO’ VENDRAMIN CORNER DNS

1000M  ALLIEVI



corsia ISTITUTO TEMPO CL.
1
5 LICEO SAN LUIGI DI TOS CALLEGHER TANCREDI MARCUT 49.47 1
2 8marzo lorenz TONOLO Basso Ferretto BOVO 51.67 2
6 LICEO U. MORIN PISTOLATO FARONATO TURCHETTO MOSCHETTA 51.70 3
3 Cornaro-JESOLO GARBUIO DUMITREAN BOZZATO LAZZARINI 53.98 4
4 IIS GRITTI NGANDJIE SIMONATO COGATO FACCINI 57.75 5

corsia ISTITUTO TEMPO CL.
1
2 LICEO MONTALE Zoia De Nobili Giabardo VIGNOTTO 51.31 2
3 ISS L. Stefanini Vianello Polazzon Intehan Tomassini 49.78 1
4 VENDRAMIN CORNER PAGAN GUADAGNI ZUECCO QUAGLIO DNS
5 VERONESE MARCONI Fasolin Marangon Mantovan De Bei 53.51 3
6

PUNTI

5 LICEO SAN LUIGI DI TOS CALLEGHER TANCREDI MARCUT 49.47 1 1
3 ISS L. Stefanini Vianello Polazzon Intehan Tomassini 49.78 1 2
2 LICEO MONTALE Zoia De Nobili Giabardo VIGNOTTO 51.31 2 3
2 8marzo lorenz TONOLO Basso Ferretto BOVO 51.67 2 4
6 LICEO U. MORIN PISTOLATO FARONATO TURCHETTO MOSCHETTA 51.70 3 5
5 VERONESE MARCONI Fasolin Marangon Mantovan De Bei 53.51 3 6
3 Cornaro-JESOLO GARBUIO DUMITREAN BOZZATO LAZZARINI 53.98 4 7
4 IIS GRITTI NGANDJIE SIMONATO COGATO FACCINI 57.75 5 8
4 VENDRAMIN CORNER PAGAN GUADAGNI ZUECCO QUAGLIO DNS

4X100 ALLIEVI SERIE 1

4X100 ALLIEVI SERIE 2

CLASSIFICA  FINALE



ISTITUTO 100 mt 1000 mt peso alto 4x100 classifica

LICEO U. MORIN 2 1 1 4 5 13
LICEO SAN LUIGI 1 2 6 5 1 15
ISS L. Stefanini 3 3 2 7 2 17
8marzo lorenz 4 8 3 3 4 22
VERONESE MARCONI 8 4 4 1 6 23
Cornaro-JESOLO 6 6 8 2 7 29
LICEO MONTALE 7 5 7 8 3 30
IIS A. GRITTI 5 7 5 6 8 31
VENDRAMIN CORNER

AM


